



## AMERİKALI DEFOL!



### YURTTAŞLARI

ABD emperyalizminin katil 6.cı Filosunun, kanlı Missouri zırhlısı 11 Kasım 1986 günü, 40 yıl aradan sonra yine sularımızı kirleterek, proleter İstanbul'umuza geldi. Geminin İstanbul Boğazına girişi, Evren-Özal faşist diktatörlüğünün işkence merkezlerinden, Selimye Kışlasından yapılan top atışlarıyla selamlandı.

Aynı Missouri Zırhlısı tam 40 yıl önce 5 Nisan 1946 yılında ilk defa İstanbul'a gelmiş ve yine sularımızı kirletmişti. Geliş, o geliş! Bir daha da gitmediler. Missouri'nin gelişi, ABD emperyalizminin Türkiye'ye girişinin sembolü oldu. İşçilerin, köylülerin, tüm emekçilerin sırtında, kan ve ateşler içinde kazanılan ulusal bağımsızlık; işbirlikçi İktidarların, burjuvazinin çıkarları için, ülkeyi satmaya, emperyalizme peşkeş çekmeye başlamasıyla birlikte yok oldu. Ülkemiz "Küçük Amerika" yapmak hayıyla emperyalizmin savaş arabası, NATO'ya soktular. Binlerce askerimizi, Amerikan emperyalizminin çıkarları için Kore'de kirdirdiler.

Aradan tam 40 yıl geçti! Bu süre içinde erke gelen her yeni burjuva İktidarı, ABD emperyalizmine bağımlılığı biraz daha arttırdı. ABD ile yapılan İkili anlaşmalar, NATO Üyeliği, IMF, AET, Enerji Ajansı, Dünya Bankası Üyelikleri; Ülkemizin politik ve ekonomik bağımsızlığını ortadan kaldırarak, geri kalmasına ve yoksullaşmasına yol açtı.

## **İŞÇİLER, TÜRK VE KÜRT TÜM EMEKÇİLERİ**

Bugün açsanız açık sanız, fabrika kapılarında 28.500 lira asgarî ücretle bile iş bulamıyorsunuz, toplu sözleşme haklarınızın verilmesi için yaptığınız yemek boykotlarına faşist diktatörlüğün polisli azgınca saldırıyorsa, işsiz sayısı 6 milyona ulaşmışsa sorumlu; bu sermaye düzenidir, Evren-Özal diktatörlüğü ve göbeğinden bağımlı olduğu ABD emperyalizmidir!

### **KÜYLÜLER!**

Ürünleriniz yok pahasına aracı, tefeci tarafından elinizden alınıyorsa, gübrede, mazotta, tohumda sürekli zarar ediyorsanız, bu, tarım politikamızın IMF tarafından Amerika'da septanmasından ve yönlendirilmesinden dolayıdır!

### **GENÇLERİ**

İş, meslek yerine, güvenli bir gelecek yerine sizlere ceza yerleri uygun görülüüyorsa, Yök'e karşı giriştiğiniz onurlu ve haklı eylemlerinize azgınca saldırılıyorsa bu; Amerikan emperyalizminin dayattığı Evren-Özal faşist rejiminden dolayıdır!

### **İLERİCİ, YURTSEVER SUBAY, ASTSUBAY VE ERLERİ**

Daha ne kadar bu onursuz NATO üyeliğine, Amerikan uyduluğuna göz yumacaksınız? Ülkemizli bir boydan bir boya dolduran NATO ve ABD üslerine, atom hangarlarına, yeni nükleer yığınaklara daha ne kadar sabredeceksiniz? Ülkemizli komşu ülkelere karşı kıskırtan, savaş çıkırtkanlığı yapan Amerikan oyunlarına daha ne kadar alot olacaksınız?

### **EMEKÇİLER, GELECEĞİNİ BU TOPRAKLARA BAĞLAMIS YURTTAŞLARI**

Ülkemizin yazgısını değiştirmek bizlerin elindedir. Kaybedilecek zaman yoktur! Bu'nun ulusal ve demokratik güçler; ABD emperyalizmine ve Evren-Özal faşist rejimine karşı birleşelim! Bu hükümetli bir an önce devirip, diktatörlüğe son vererek demokrasiyi kuralım.

Dün nasıl ki, silahsız halkımız işçisiyle, köylüsüyle, askeriyeye bu memleketli emperyalist ordulardan temizlemişse, ülkeyi satan, emperyalist devletlerle işbirliği yapan, padişahlık hanedanı, halkın elinden ancak İngiliz muhripilerine binerek kaçtıysa; Şimdiki Evren'lerin, Özal'ların da sonu böyle olacaktır. Missouri'leri, 6.cı Filoları top atışlarıyla karşılayan Amerikan uçaklarının bu gemilere binip kaçmaya da belki vakitleri kalmayacak. ....!

### **KAHROLSUN ABD EMPERYALİZMİ!**

**KANLI KATİL FİLO, SULARIMIZI KIRLETME!**

**DEFOL YANKEE!**

**YAŞASIN TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ!**

PROLETER İSTANBUL